



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA AV. JUAREZ No. 976 COL. CENTRO C.P. 44100 GUADALAJARA, JALISCO MÉXICO TEL. (33)31342222 R.F.C. UGU250907MH5

ORDEN DE COMPRA

ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

OCCUCI-2020-10155
NÚMERO

27 10 2020
DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO 252053

No. FONDO 1101

PROGRAMA *****

CARGO PRESUPUESTAL

3-284000 3 Secretaria Administrativa

CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE

13929259400 AV. UNIVERSIDAD 1115 CO.- LINDA VISTA C.P. 4782

TELEFONO DOMICILIO

CALLE HOPITAL N.1038 COL. SAGRADA FAMILIA CP. 44160

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

CPM180111MH1 1 2

RFC FAX Y/O CORREO ELECTRONICO TEL. PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
ANEXO	MATERIAL DE PAPELERIA QUE CONSTA DE UNA HOJA ANEXA A LA PRESENTE	1	\$58,243.75	\$58,243.75
	ORDEN DE COMPRA			\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
			SUB-TOTAL	\$58,243.75
IMPORTE LETRA: SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 75/100 M.N.			IVA	\$9,319.00
			TOTAL	\$67,562.75

CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

FECHA COMPROMISO DE ENTREGA (dd/mm/año) _____ LUGAR DE ENTREGA AV. UNIVERSIDAD #1115 COL. LINDA VISTA, OCOTLAN, JAL. FIANZAS A ANTICIPO B CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO SI NO FECHA PAGO (DD/MM/AÑO) _____ PAGO EN PARCIALIDADES SI NO PORCENTAJE DE ANTICIPO _____

NÚMERO DE PARCILIDADES _____

OBSERVACIONES

* FACTURAR CON LOS DATOS DEL EXTREMO SUPERIOR IZQUIERDO (ABAJO DEL SELLO DE LA UDG).
* EN LA FACTURACION FAVOR DE INCLUIR LAS LEYENDAS: "EFECTOS FISCALES AL PAGO" Y "PAGO EN UNA SOLA EXIBICION". * TIPO DE MONEDA:
REQ. A 1941

Luz Maria Raygoza Lopez
LIC. LUZ MARIA RAYGOZA LOPEZ
ELABORO

Mtro. Jose Juan Ponce Fuentes
MTR. JOSE JUAN PONCE FUENTES
AUTORIZO

Mtro. Jose Juan Ponce Fuentes
MTR. JOSE JUAN PONCE FUENTES
VO. BO.

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV
FIRMA DEL PROVEEDOR
ACEPTO LOS TERMINOS Y CONDICIONES QUE SE ESPECIFICAN EN LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA

ANEXO OCCUCI-2020-10155

PARTIDA	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
1	PIEZA	30	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA INTERLAB 144 HJA	\$ 76.00	\$ 2,280.00
2	PIEZA	30	BORRADOR P/ PINTARRON	\$ 8.00	\$ 240.00
3	PIEZA	20	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO OF CARTON GEO	\$ 22.00	\$ 440.00
4	PIEZA	30	CALCULADORA NEXTEP NE-183	\$ 71.00	\$ 2,130.00
5	PIEZA	10	TORRE C/50 CD VERBATIM 94691	\$ 189.00	\$ 1,890.00
6	PIEZA	24	CINTA NAVITEK CANELA 48*50	\$ 9.00	\$ 216.00
7	PIEZA	50	CINTA TRANS OFFILAND 18*33	\$ 5.80	\$ 290.00
8	PIEZA	12	COJIN PARA SELLO S/TINTA AZOR #1	\$ 26.00	\$ 312.00
9	PIEZA	30	CORRECTOR TIPO PLUMA A-INK	\$ 10.00	\$ 300.00
10	PIEZA	29	CUADERNO F/F PRINTAFORM PASTA DURA RAYA	\$ 34.00	\$ 986.00
11	PIEZA	9	CHAROLA NEXTEP 3 NIVELES NE-162	\$ 183.00	\$ 1,647.00
12	PIEZA	19	ENGRAPADORA NEXTEP NE-102	\$ 55.00	\$ 1,045.00
13	PIEZA	1900	FOLDER HOT COLOR T/CARTA COLORES	\$ 2.70	\$ 5,130.00
14	PIEZA	5	SEPARADOR ACCO CARTA 1-5	\$ 13.40	\$ 67.00
15	PIEZA	10	LAPICERO PORTA MINA SABONIS 0.5	\$ 10.00	\$ 100.00
16	PIEZA	39	CARPETA ACCO BLANCA 4"	\$ 96.00	\$ 3,744.00
17	PIEZA	64	CARPETA ACCO BLANCA 5"	\$ 137.00	\$ 8,768.00
18	PIEZA	30	LEFFORT CARTA COLOR AMARILLO	\$ 54.00	\$ 1,620.00
19	PIEZA	30	PAQ. C/4 MARCADOR MAGISTRAL DIDACTICO P/ PINTARRON	\$ 58.00	\$ 1,740.00
20	PIEZA	14	TUBO MINA SABONIS 0.5	\$ 6.00	\$ 84.00
21	PIEZA	11	TUBO MINA SABONIS 0.7	\$ 6.00	\$ 66.00
22	PIEZA	6	ORGANIZADOR ESCRITORIO GIRATORIO MAE	\$ 220.00	\$ 1,320.00
23	PIEZA	5	PERFORADORA DE 1 ORIFICIO MAE	\$ 23.00	\$ 115.00
24	PIEZA	12	PORTA CLIP C/IMAN ACCO	\$ 16.50	\$ 198.00
25	PIEZA	50	BANDERITA MAE COLORES 26002	\$ 38.00	\$ 1,900.00
26	PIEZA	50	BANDERITA COLORES PAPEL 671-4AU	\$ 31.00	\$ 1,550.00
27	PIEZA	50	CUBO POSTIT JANEL NEON 2*2	\$ 15.70	\$ 785.00
28	PIEZA	50	CUBO POSTIT NOTE FIX NEON	\$ 31.00	\$ 1,550.00
29	PIEZA	80	CAJA C/100 PROTECTOR DE HOJA ACCO T/C	\$ 80.00	\$ 6,400.00
30	PIEZA	15	REGLA PLASTICO 30 CMS	\$ 2.45	\$ 36.75
31	PIEZA	100	SEPARADOR ACCO CARTA A-Z	\$ 48.50	\$ 4,850.00
32	PIEZA	100	SEPARADOR ACCO CARTA 1-12	\$ 24.00	\$ 2,400.00
33	PIEZA	100	SEPARADOR ACCO CARTA 1-14	\$ 29.80	\$ 2,980.00
34	PIEZA	100	SOBRE BOLSA MAPASA 30*39	\$ 3.70	\$ 370.00
35	PIEZA	12	TABLA T/CARTA FIBRACEL LUX	\$ 17.00	\$ 204.00
36	PIEZA	20	TIJERA MULTRIPOPOSITO 3M #6	\$ 24.50	\$ 490.00
SUBTOTAL					\$ 58,243.75
IVA					\$ 9,319.00
TOTAL					\$ 67,562.75

Luz Maria Ramirez

1. Eliminada(s) una cifra alfanumérica(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.

2. Eliminada(s) una cifra numérica(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.

3. Eliminada(s) una firma(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.